23. *De forisfactis leuandis ab illis qui remanent ab exercitu Regis secundum condiciones personarum.*²¹⁸

Recordacio facta coram ²¹⁹Rege Dauid²²⁰ apud²²¹ Perth²²² per omnes Iudices Scocie die Iouis in²²³ integra ebdomada²²⁴ quadragesime anno regni sui²²⁵ septimo²²⁶ postquam Rex²²⁷ fuit²²⁸ in exercitu²²⁹ apud²³⁰ Innernys²³¹ contra Arnaldum²³² filium Nigelli de illis²³³ qui ab exercitu

²¹⁸**D**: *De forisfactis leuandis ab absentibus ab exercitu per Comitem de Fiff*; **E**, **F**: *De forisfactis leuandis ab illis qui remanent ab exercitu et quod comes de Ffife [F: Ffife] solus potest intrare terram Regis ad leuandum forisfactum*; **H**, **SRA**: *de forisfactis absencium ab exercitu*; **K**, **O**, **P**, **R**: *de forisfactis leuandis ab illis qui remanent ab exercitu Regis*; **N**: *de forisfactis leuandis ab illis qui remanent ab exercitu*; **U**: *de forisfactis leuandis de absentibus ab exercitu. Et quod Comes de Fiff solus potest intrare terram Regis ad leuandum forisfactum.*

²¹⁹**D**, **H**: *domino* before Rege.

²²⁰**E**, **F**, **K**, **N**, **O**, **P**, **R**: *Dauid Rege*; **U**: *domino Dauid Rege primo* for Rege Dauid; **SRA**: *domino Rege.*

²²¹**B**: *apud* inserted above in red by same hand.

²²²**F**: *Perth per omnes Iudices Scocie die Iouis in integra ebdomada quadragesime anno Regni sui septimo* absent; text resumes at *postquam*; inserted in bottom margin by later glossing hand.

²²³**H**, **SRA**: *prima.*

²²⁴**K**, **O**, **P**, **R**: *ebdomida.*

²²⁵**B**: *sui* absent.

²²⁶**K**, **P**: *septimi.*

²²⁷**D**: *ipse.*

²²⁸**K**, **O**, **R**: *fuert.*

²²⁹**N**: *in exercitu* after *Innerness.*

²³⁰**N**: *ad.*

²³¹**D**, **F**, **K**, **N**, **P**, **R**, **U**: *Innerness*; **E**: *Innernes*; **H**: *Ennyrness*; **O**: *Inuernys*; **N**: *ad* before *Inuerness*; **SRA**: *Invernes.*

²³²**SRA**: *Donaldum.*

²³³**K**, **O**, **P**, **R**: *ilis.*

defuerunt²³⁴ quod Rex debet habere forisfactum²³⁵ Comitum si thani eorum remanserint ab exercitu sed²³⁶ quantum²³⁷ esse debet²³⁸ ibi²³⁹ non fuit discussum. De omnibus uero aliis qui ab exercitu remanserint²⁴⁰ scilicet de terris Episcoporum Abbatum baronum militum et thanorum qui de Rege tenent debet Rex²⁴¹ solus²⁴² habere forisfactum scilicet de thano ui²⁴³ uaccas et unam iuencam²⁴⁴ de octhyrin²⁴⁵ xv oues uel²⁴⁶ sex solidos sed inde non habebit Rex nisi²⁴⁷ medietatem²⁴⁸ et thanus²⁴⁹ uel miles aliam medietatem de rustico autem²⁵⁰ unam uaccam et unam ouem et hoc²⁵¹ similiter debet²⁵² diuidi inter Regem et thanum uel militem. Sed ubi per militis aut thani licenciam²⁵³ ab exercitu remanserint²⁵⁴ Rex²⁵⁵ solus habebit forisfactum. Nullus uero comes²⁵⁶ aut seruiens²⁵⁷ comitis²⁵⁸ in terram²⁵⁹ alicuius de Rege tenentis²⁶⁰ ad hoc forisfactum exigendum